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Hyvä tietää Saint Kitts ja Nevisistä

52.000 Basseterre Englanti

Kristinusko Itä-Karibian
dollari

261 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa matkustamisesta Saint Kitts ja Nevisiin ja yleistietoa maasta.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Saint Kitts and Nevisin välillä

vaihtelee kesä- ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika: - 7 tuntia

Talviaika: - 6 tuntia

Liikkuminen Saint Kitts ja Nevisillä
Paikallisbusseja on rajoitetusti ja aikataulujen

tulkitseminen voi olla vaikeaa. Jos aiot kiertää saaria

omatoimisesti, suositelemme käyttämään taksia.

Hintataso
Hintataso on hieman Suomea alhaisempi, mutta päivittäinen ruoka- ja juomabudjetti on noin 50 euroa per henkilö

Valuutta ja luottokortti
Saint Kitts ja Nevisin valuutta on Itä-Karibian dollari

(XCD). Visa ja MasterCard hyväksytään laajalti, ja

suuremmissa kaupungeissa on pankkiautomaatteja.

Yhdysvaltain dollari on suosittu valuutta, mutta

muista, että saat vaihtorahan Itä-Karibian dollareina.

Juomarahat
Ravintoloissa ja kahviloissa on hyvä tapa antaa

tippiä 10-15%, jos sitä ei ole jo lisätty laskuun ja olet

ollut tyytyväinen palveluun. Taksinkuljettajat

odottavat, että laskuun lisätään 10-15 prosenttia.

Sähkö

Saint Kitts ja Nevisissä käytetään 220 V. Pistokkeet

ovat erilaisia kuin suomalaiset, joten suosittelemme

adapterisarjan mukaan ottamista.

Puhelin ja internet
Saint Kitts ja Nevisin kansainvälinen maatunnus on +1

869. Kysy tarvittaessa matkapuhelinliittymältäsi Saint

Kitts ja Nevisin puheluiden kattavuudesta ja hinnoista

sekä matkapuhelimen Internet-yhteyden käytöstä.

Internet-kahvilat ovat yleisiä, mutta yhteys on

useimmiten maksullinen.

Tupakointi
Saint Kitts ja Nevisissä ei ole tupakointisääntöjä,

mutta joissakin hotelleissa, ravintoloissa ja

kahviloissa tupakointi on kielletty sisätiloissa.

Hygienia
Hotelleissa, ravintoloissa ja kahviloissa on modernit

wc-tilat. Saint Kitts ja Nevisissä on vähän yleisiä

käymälöitä, joten käytä kahviloiden ja ravintoloiden

wc:itä, ne ovat hyvätasoisia. Oma wc-paperi tai

kosteuspyyhkeet kannattaa aina ottaa mukaan.

Suosittelemme pullotetun veden ostamista.

Tapoja ja käytäntöjä
Ilmapiiri Saint Kitts ja Nevisissä on ystävällinen ja

rento.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Saint Kitts
ja Nevitille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Saint Kitts ja Nevitiin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Saint Kitts ja Nevitiin ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Saint Kitts ja Nevitiin

Saint Kitts ja Nevitillä ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä
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koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Saint Kitts ja Nevisillä

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Saint Kitts ja Nevisiin
matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriin tai lue

lisää: www.rokote.fi

Rokotussuositukset on päivitetty marraskuussa 2022.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turistialueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Pidempi oleskelu: myös lavantauti - hepatiitti B

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta.

Keltakuume  Aiemmin keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että

rokote tekee sinusta immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Malaria 

Saint Kitts ja Nevisin alueella ei esiinny malariaa.

Denguekuume

Tärkeää: Dengue-hyttynen pistää hämärän ja pimeän tultua.

Saint Kitts ja Nevisillä esiintyy denguekuumetta. Sairaudelle ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä, jota

voitaisiin ottaa ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-

hyttyssuihkeella. Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.
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Ilmasto ja sää Saint Kitts ja Nevisillä

Tällä sivulla on yleistietoa Saint Kitts ja Nevisin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

St. John's (Antigua og

Barbuda)

                       

Päivälämpötila 28 28 29 29 3 0 31 31 31 31 3 0 3 0 29

Yökämpötila 22 22 23 23 24 25 25 25 25 24 24 23

Sademäärä (mm) 57 38 47 68 113 5 0 87 1 0 1 141 131 135 87

Lähde: World Weather Information Service|BR|BR

Saint Kitts ja Nevisin ilmasto on trooppinen, mutta aluetta viilentää miellyttävän 

meren tuulet. Lämpötila vaihtelee vain vähän vuoden aikana ja pysyy useimmiten 27-30 asteen välillä. Sateet

eivät myöskään vaihtele suuresti - voit luottaa sään olevan toukokuusta marraskuuhun sateinen ja

joulukuusta huhtikuuhun kuiva. Heinä-lokakuun välisenä aikana sen sijaan hurrikaanit voivat koetella pientä

saarivaltiota perusteellisesti.
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